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Многоэтажная жилая застройка по ул.Металлургов в г.Екатеринбурге.
1 очередь

План 24 этажа

Р 11
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06.21

06.21

06.21

06.21
ООО "ПРОЕКТ-ИНЖИНИРИНГ

ГРУПП"

Изм. К.уч. Лист №док Подпись Дата

Экспликация помещений

Номер

помеще-

ния

Наименование Площадь, м²

Кат.

поме-

ще-

ния

24-01 Межквартирный коридор 44,73

24-02 Лифтовой холл 13,18

24-03 Тамбур 2,07

24-04 Переходная лоджия 8,97

24-05 ЛК Н1 13,68

3 - ЗАМ 07.2293-22
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